
采购清单

采购单位 榆林市横山区水利局 备案函号 ZCSP-横山区-2026-00042

项目名称 榆林市横山区芦河大理河黑木头川流域水土流失治理可研编制项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 7,090,300.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
管理服务

榆林市横
山区芦河
流域水土
流失治理
可研编制
项目

2,393,800
.00

1 个
2,393,800

.00

榆林市横山区芦河流域
水土流失治理可研编制
项目

2
其他水利
管理服务

榆林市横
山区大理
河流域水
土流失治
理可研编
制

2,258,900
.00

1 个
2,258,900

.00

完成榆林市横山区大理
河流域水土流失治理可
研编制

3
其他水利
管理服务

榆林市横
山区黑木
头川流域
水土流失
治理可研
编制

2,437,600
.00

1 个
2,437,600

.00

榆林市横山区黑木头川
流域水土流失治理可研
编制

4

5


	采购清单

